CONTRATADA, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, cópia da 
Nota de Empenho no valor global, bem como o extrato publicado no Diário 
Oficial da União. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO E DO 
REAJUSTE 

O preço total do presente Contrato é de R$925.800,00 (novecentos e 
vinte e cinco mil e oitocentos reais), sendo o valor mensal de R$ 77.150,00 
(setenta e sete mil, cento e cinquenta reais), assim distribuídos: 

a) 56 (cinquenta e seis) assinaturas do MÍDIA IMPRESSA , a 
serem entregues diariamente nos locais estabelecidos pela 
CONTRATANTE, até às 7h30 da manhã, ao custo unitário 
mensal de R$1.180,00 (um mil cento e oitenta reais). 

b) 18 (dezoito) assinaturas do MÍDIA IMPRESSA DIGITAL , a 
serem disponibilizadas diariamente,  a partir das 7:00 horas, 
por meio de logins indicados pela CONTRATANTE, ao 
custo unitário mensal de R$615,00 (seiscentos e quinze reais). 

Parágrafo primeiro – A CONTRATANTE deverá efetuar os 
pagamentos correspondentes aos serviços executados, em nome da 
CONTRATADA, por meio de crédito na Conta Única do Tesouro, através 

de Guia de Recolhimento da União (GRU), conforme IN n.